ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

14 августа 2020 года  № 205/1-4

 г.Белорецк

О предложении кандидатур для зачисления в резерв

составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1277-1354

На  основании  пункта 9  статьи  26 и пункта 5.1 статьи 27

Федерального закона  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и

права на участие в референдуме  граждан  Российской  Федерации»  части 6

статьи 25 и части 4.3 статьи 26 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

и пункта 11 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 года №152/1137-6, с изменениями

от 12 февраля 2020 года №239/1779-7, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Белорецкий район, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан от 11 декабря 2015 года № 130/146-5 возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан, решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить  настоящее  решение и список кандидатур, предлагаемых

для зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

                Э.Ф.Копытова

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

И.В.Андреева

consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA1280BDB66F6Cs1E
consultantplus://offline/ref=6C1894EEC468EFE5622853F54E945D230C69E94E3F8792136080E35C75AE8BD063B1CA11886BsAE

2

Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белорецкий район

Республики Башкортостан

от 14 августа 2020 года № 205/1-4

СПИСОК

кандидатур, предлагаемых для зачисления

в резерв составов участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1277-1354 муниципального района

Белорецкий район Республики Башкортостан

№№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

1.  Аверьянова

Ольга Владимировна

Собрание избирателей по месту

жительства

-

2.  Азнабаев

Рустам Хисматович

Собрание избирателей по месту

жительства

-

3.  Аминева

Алина Альбертовна

Собрание избирателей по месту

жительства

-

4.  Ахмедина

Рамиля Ниязбаевна

Собрание избирателей по месту

жительства

-

5.  Беспалова

Людмила Викторовна

Собрание избирателей по месту

жительства

-

6.  Брагина

Людмила Викторовна

Собрание избирателей по месту

работы

-

7.  Быкова

Татьяна Ивановна

Собрание избирателей по месту

работы

-

8.  Валиахметова

Гульшат Кагировна

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» -

9.  Габбасова

Екатерина Викторовна

Собрание избирателей по месту

жительства

-

10.  Галиакберов

Линур Нуруллович

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» -

11.  Галиахметова

Ризида Музавировна

Собрание избирателей по месту

работы

-

3

№№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

12.  Галяутдинов

Дмитрий Фанитович

Собрание избирателей по месту

работы

-

13.  Галяутдинов

Ришат Тимерьянович

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» -

14.  Горбатов

Николай Иванович

Собрание избирателей по месту

жительства

-

15.  Гумеров

Ильназ Тимерханович

ПП "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

-

16.  Денисова

Татьяна Алексеевна

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» -

17.  Егорова

Валентина Гавриловна

Собрание избирателей по месту

работы

-

18.  Закирова

Сария Нуримановна

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» -

19.  Зеркина

Ирина Николаевна

Собрание избирателей по месту

жительства

-

20.  Зеркина

Ольга Ивановна

Собрание избирателей по месту

жительства

-

21.  Какушкин

Сергей Николаевич

Собрание избирателей по месту

работы

-

22.  Кисловскаая

Анастасия Андреевна

Собрание избирателей по месту

жительства

-

23.  Копьева

Галина Анатольевна

Собрание избирателей по месту

жительства

-

24.  Красносельская

Марина Васильевна

Собрание избирателей по месту

жительства

-

25.  Курбанова

Диля Минимухаметовна

ПП "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

-

4

№№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией (при

наличии)

26.  Лунина

Валентина Игоревна

Собрание избирателей по месту

жительства

-

27.  Нафикова

Гульнара Нагимовна

Собрание избирателей по месту

работы

-

28.  Нугайгулова

Лилия Шамилевна

Собрание избирателей по месту

жительства

-

29.  Паньков

Сергей Владимирович

Собрание избирателей по месту

жительства

-

30.  Потапова

Ирина Валерьевна

ПП "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

-

31.  Садретдинов

Ямил Насретдинович

Собрание избирателей по месту

жительства

-

32.  Сафина

Аделина Артуровна

Собрание избирателей по месту

работы

-

33.  Ситдикова

Любовь Владимировна

Собрание избирателей по месту

жительства

-

34.  Сучкова

Алена Александровна

ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» -

35.  Халилова

Лилия Сабитовна

Собрание избирателей по месту

работы

-

36.  Шайхитдинова

Гульфия Назаровна

Собрание избирателей по месту

жительства

-

37.  Юлбарисов

Азат Салаватович

Собрание избирателей по месту

работы

-

38.  Яныбаев

Булат Абдулханович

ПП "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

-